
24/09/2025SET/2025 R$ 257,37

CPF/CNPJ/RANI:

17/10/202519/08/2025 00:00:00 17/09/2025 00:00:0029

00002877643 kWh

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS

RUA MISTRAL 254 SALA 809 A EDF THE POINT - JARDIM BOM CLIMA
CEP 78048222 - CUIABA I / MT (AG: 5)

9934 10120 186Total 1

FATURAS EM ATRASO

Disp.:

Tipo de Fornecimento:

ITENS DA FATURA

COMERCIAL/COMERCIAL

Base Calc.
 ICMS (R$)

Tarifa
unit.
(R$)

219,88

QuantUnid.

Classificação:

Aliq
ICMS

(%)

0

ICMS
(R$)

37,37

17/09/2025

Valor
Total
(R$)

9,340000000000002TOTAL: 257,37

- Encargo de Uso do Sistema de Distribuição (Ref 07/2025): R$ 69,23
 Importante: seu número de identificação será atualizado. A partir   de 01/12/2025, o número da sua unidade consumidora será alterado,   conforme determinação da
ANEEL. A mudança é automática e não   afeta o seu consumo nem o fornecimento de energia.
 - Leitura confirmada

JOSE ANTONIO DOS SANTOS MEDEIROS

17
17

6/4865790-2

00002877643

- SÉRIE :001

201,28
18,60

0,00

201,28
18,60

37,49

34,21
3,16

0,00

0,852130

0,9148
4,2136

17,00

1,66
7,68

37,37

182,49
182,49
219,88

PIS/PASEP
COFINS
ICMS

8,55
0,79

0,00

186

ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.
Rua Vereador João Barbosa Caramuru, 184
Cuiabá/MT - CEP 78010-900
CNPJ 03.467.321/0001-99     Insc. Est. 13.020.425-0

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 23/09/2025

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO ITAU

RUA MISTRAL 254 SALA 809 A EDF THE POINT - JARDIM BOM CLIMA - CUIABA I / MT - CEP 78048222

R VEREADOR JOÃO BARBOSA CARAMURU, 184 - BANDEIRANTE - CUIABÁ / MT - CEP 78010-900

Nosso-Número Nr Documento Data de Vencimento Valor do Documento Valor Pago
257,3724/09/20254865790-2025-09-8109/54446066-0

JOSE ANTONIO DOS SANTOS MEDEIROS CNPJ/CPF: 424.425.401-34PAGADOR:

Agência / Código do Beneficiário:275/53428-7

BENEFICIÁRIO:ENERGISA MATO GROSSO - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.03.467.321/0001-99

CADASTRE SUA FATURA EM DÉBITO AUTOMÁTICO UTILIZANDO O CÓDIGO: 00048657902
Esta NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA fica disponível para pagamento a partir de 17/09/2025

DATA EMISSÂO/APRESENTAÇÂO:
Consulte pela Chave de Acesso em

Chave de Acesso
5125 0903 4673 2100 0199 6600 1047 5851 9220 1306 3775

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

Adic. B. Vermelha
Consumo em kWh

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

1,082150

PIS/
Cofins

(R$)

Preço unit
c/ tributos

(R$)

BIFASICOMTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3

https://www.sefaz.mt.gov.br/nf3e/consulta

Lim. min.: 117 Lim. max.: 133127

EMITIDO EM CONTINGÊNCIA
Pendente de Autorização

LC 708/2021 (RICMS/MT) -  Art. 14, VII, "b"

NOTA FISCAL N° 047.585.192

Roteiro: 12-0005-293-0120

v

Média
* Faturamento pela média/mínimo

130

JAN/25
FEV/25
MAR/25
ABR/25
MAI/25
JUN/25
JUL/25

DEZ/24
NOV/24
OUT/24
SET/24

AGO/25
SET/25 186 29

93 33
126 30
128 29
195 33
87 28
95 28

424.***.***-**




